

部 長	部次長	室 長	課 長	課 長	総括主幹	主 査	主 査	主 任	係 員			審査担当

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	市立高井田東公民分館新築工事						
工 事 場 所	東大阪市高井田中1丁目6-8						
完 成 期 限	令和 4年 4月 26日			所 要 日 数		295 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			129,190,000					
II 消費税等相当額		一式			12,919,000	工事価格×10%				
総 合 計					142,109,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.新築		一式			83,898,186					
a-2.屋外整備		一式			9,015,330					
a-3.撤去		一式			1,581,352	※3合計	3391600	※8合計	14284391	
						※5合計	1070553	※9合計	114860	
合 計					94,494,868	※7合計	565780	※10合計	140760	
						※4合計	86000			
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			8,294,884					
b-2 諸経費		一式			25,986,288					
合 計					34,281,172					
C 素材価格		一式			-80,040					
合 計					-80,040					
D 工事事業損失補償折衝費		一式			494,000					
合 計					494,000					
総 計					129,190,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			3,278,384					
小 計					3,278,384					
(積み上げ分)										
仮設鉄板敷	厚22mm 使用期間12ヶ月以下 日額損料	一式			369,000	A1036	144	9.82	261	369074.88
仮設鉄板敷	厚22mm 使用期間12ヶ月以下 設置撤去費	一式			359,000	A1037	144	2495.55	1	359359.2
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			2,736,000	A1052	1	14,400	190	2736000
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			374,000	A1052	1	14,400	26	374400
室内外空气中化学物質測定	学校(室内2,外気1)六品目	一式			79,800	A1055	1	79800	1	79800
ラフテレーンクレーン 16t	吊オペ付 損料+運転+燃料込み	一式			688,000	A1068	1	43000	16	688000
仮囲移設	万能鋼板H3000移設 現状のもの再利用	一式			250,000	(1)	43.5	5,740	1	249690
仮囲移設	ガードフェンスH1800移設 現状のもの再利用	一式			44,700	(2)	42.2	1,060	1	44732
仮囲新設	ガードフェンス W1800*H1800 新設(買取)	一式			116,000	(3)	13.1	8890	1	116459
小 計					5,016,500					
計					8,294,884					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			25,986,288					
計					25,986,288					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	2.76	t	29,000	-80,040	B				
合 計					-80,040					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
D 工事事業損失補償折衝費										
工事事業損失補償折衝費		一式			494,000	普通作業員¥19,000×2人×13戸				
合 計					494,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-1.新築						Aコード				
1.直接仮設		一式			3,464,790					
2.土工		一式			189,301	※9小計	62,208			
3.地業		一式			3,722,444	※3小計	3,391,600			
4.コンクリート		一式			2,223,380					
5.型枠		一式			835,665					
6.鉄筋		一式			965,620					
7.鉄骨		一式			14,707,571	※8小計	14,284,391			
8.防水		一式			1,216,321					
9.タイル		一式			40,250					
10.木工		一式			5,821,413					
11.金属		一式			13,163,185					
12.左官		一式			3,225					
13.木製建具		一式			403,200					
14.金属製建具		一式			11,158,408					
15.ガラス		一式			476,848					
16.塗装		一式			738,488					

59,130,109

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数 単価	日数・式	計
17.内外装		一式			18,809,211				
18.仕上ユニット		一式			5,614,266	※4小計	86,000		
19.その他		一式			344,600				
						※3計	3,391,600	※4計	86,000
計					83,898,186 24,768,077	※8計	14,284,391	※9計	62,208

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.直接仮設										
遣り方	一般	一式			80,600	A1088	221	364.76	1	80611.96
墨出し(現寸型板含む)	⑥S造 躯体+仕上	一式			235,000	A1094	413	568	1	234584
墨出し(現寸型板含む)	⑦S造 躯体のみ	一式			480	A1095	2.8	170.4	1	477.12
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			220,000	A1109	382	9.59	60	219802.8
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			793,000	A1110	382	2076.63	1	793272.66
単管抱き足場	(H:10m未満) 賃料	一式			14,700	A1125	188	1.3	60	14664
単管抱き足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			314,000	A1126	188	1669.4	1	313847.2
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			19,000	A1127	83.6	3.79	60	19010.64
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			38,100	A1128	83.6	456.08	1	38128.29
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			45,700	A1131	382	2.72	44	45717.76
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			222,000	A1133	382	582.19	1	222396.58
仕上足場(内部階段仕上足場)	賃料(30日間)	一式			3,000	A1318	14.4	208.38	1	3000.67
仕上足場(内部階段仕上足場)	(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			34,800	A1320	14.4	2413.6	1	34755.84
仕上足場(シャフト内足場)	賃料(30日間)	一式			920	A1329	2.9	316.75	1	918.58
仕上足場(シャフト内足場)	(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			13,500	A1331	2.9	4641.27	1	13459.68

2,034,800

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			28,700	A1350	382	1.25	60	28650
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			231,000	A1351	382	604.73	1	231006.86
災害防止防音シート	賃料	一式			111,000	A1352	188	9.81	60	110656.8
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			170,000	A1353	188	906.81	1	170480.28
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			20,700	A1356	131	2.63	60	20671.8
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			96,100	A1357	131	733.56	1	96096.36
養生・整理清掃跡片付	⑥S造 躯体+仕上	一式			632,000	A1367	413	1530	1	631890
養生・整理清掃跡片付	⑦S造 躯体のみ	一式			1,290	A1368	2.8	459	1	1285.2
重機運搬費	根切り・埋戻し・盛土用(バックホウ0.45m3)	一式			67,200	A1382	1	67200	1	67200
墜落防止用器具費	フルハーネス型 6ヶ月<T≤12ヶ月	一式			72,000	A1394	1	72000	1	72000
小 計					3,464,790					
					1,429,990					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
2.土工										
根切りつぼ掘、布堀	機械バックホウ0.45～0.8m3	88.9	(m3)	530	47,117	A1414				
埋戻しつぼ掘、布堀	機械バックホウ0.45～0.8m3振動ローラ 0.8～1.1t タンパ共	67.3	(m3)	800	53,840	A1425				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.45m3ダンプトラック10t車	21.6	(m3)	1,210	26,136	A1442				
建設発生土処分	投棄料	21.6	(m3)	2,880	62,208	A1447	※9			
小 計					189,301	※9小計	62,208			
					189,301					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
3.地業									
砂利地業(RC-40)	10t車	24.4	m3	5,910	144,204	A1479			
土間下ポリエチレンフィルム敷	厚み0.15mm	218	m ²	180	39,240	A1483			
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	2.8	m3	20,500	57,400	B			
コンクリートポンプ圧送 基本料金		一式			90,000	A1489	1	90000	1 90000
地盤改良	掘削長L=5.10m 53本 空堀長L=1.0m改良長L=4.1m 固化材・運搬・組立解体費共 ウルトラソーム工法同等品以上	270	m	9,880	2,667,600	A	※3		
事前配合試験費	土質サンプル採取、配合試験、六価クロム溶出試験	一式			204,000	A	※3		
土質サンプル採取費	頭部コアサンプリング2ヶ所、全長コアサンプリング、全長コア採取率判定	一式			176,000	A	※3		
強度試験費	一軸圧縮試験3検体、比抵抗測定費2ヶ所、試験堀費、技術管理費	一式			344,000	A	※3		
小 計					3,722,444	※3小計	3,391,600		
					3,722,444				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
4.コンクリート										
コンクリート(打設部位:基礎地中梁)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	36.4	m3	21,300	775,320	B				
コンクリート(打設部位:スラブ)	Fc=21 S=18 材+機械(ポンプ)	16.7	m3	20,200	337,340	B				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	32.4	m3	19,600	635,040	B				
コンクリート(打設部位:工作物の基礎等)	Fc21 S=15 材+人力打設	0.1	m3	24,800	2,480	B				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		一式			360,000	A1546	4	90000	1	360000
構造体強度補正	S=15 21→27	一式			70,100	(4)	36.5	1,920	1	70080
構造体強度補正	S=18 21→24	一式			23,700	(5)	16.7	1,420	1	23714
構造体強度補正	S=15 18→21	一式			19,400	(6)	32.4	600	1	19440
小 計					2,223,380					
					2,223,380					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
5.型枠										
普通型枠 合板	RC造建物(一般ラーメン・壁式) 基礎部	196	m ²	3,280	642,880	A1573				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(一般ラーメン・壁式) 基礎部	35.5	m ²	3,470	123,185	A1583				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			23,400	A1602	35.5	660	1	23430
型枠運搬	10t車以下	一式			46,200	A1605	231	200	1	46200
小 計					835,665					

835,665

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
6.鉄筋									
異形鉄筋D-10	SD-295A	2.12	【t】	80,000	169,600	B			
異形鉄筋D-13	SD-295A	1.25	【t】	78,000	97,500	B			
異形鉄筋D-19	SD-345	0.24	【t】	79,000	18,960	B			
異形鉄筋D-22	SD-345	2.03	【t】	79,000	160,370	B			
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	196	m ²	1,200	235,200	A1647			
鉄筋工場加工組立	RC造(ラーメン) 単純 50t以下	5.42	(t)	48,000	260,160	A1620			
ガス圧接	D-22ーD-22	18	ヶ所	510	9,180	A1652			
スクラップ控除		0.15	【t】	29,000	-4,350	B	(5.64-5.42)*0.7=0.15		
運搬費	10t車以下	一式			19,000	A1661	5.42	3500	1 18970
小 計					965,620				
					965,620				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
7.鉄骨										
(本体)										
角型鋼管	□-250*250*12 BCR295	4.51	【t】	104,000	469,040	B	※8			
角型鋼管	□-250*250*9 BCR295	2.94	【t】	104,000	305,760	B	※8			
角型鋼管	□-100*100*6 STKR400	0.95	【t】	112,000	106,400	B	※8			
H型鋼	H-400*200*8*13 SN400B	2.79	【t】	83,000	231,570	B	※8			
H型鋼	H-350*175*7*11 SN400B	3.62	【t】	83,000	300,460	B	※8			
H型鋼	H-300*150*6.5*9 SN400B	2.68	【t】	83,000	222,440	B	※8			
H型鋼	H-250*125*6*9 SN400B	0.46	【t】	83,000	38,180	B	※8			
H型鋼	H-100*100*6*8 SN400B	0.18	【t】	85,000	15,300	B	※8			
H型鋼	H-350*175*7*11 SS400	0.75	【t】	83,000	62,250	B	※8			
H型鋼	H-300*150*6.5*9 SS400	0.91	【t】	83,000	75,530	B	※8			
H型鋼	H-250*125*6*9 SS400	2.66	【t】	83,000	220,780	B	※8			
H型鋼	H-200*100*5.5*8 SS400	2.28	【t】	83,000	189,240	B	※8			
H型鋼	H-150*75*5*7 SS400	1.77	【t】	85,000	150,450	B	※8			
H型鋼	H-100*100*6*8 SS400	0.04	【t】	85,000	3,400	B	※8			

2,390,800

35.89

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
軽量形鋼	C-100*50*20*2.3 SSC400	2.12	【t】	107,000	226,840	B	※8			
鋼板	PL-16 SN490C	0.49	【t】	95,000	46,550	B	※8			
鋼板	PL-9 SN490C	0.02	【t】	96,000	1,920	B	※8			
鋼板	PL-6 SN400B	0.05	【t】	96,000	4,800	B	※8			
鋼板	PL-12 SS400	0.69	【t】	96,000	66,240	B	※8			
鋼板	PL-9 SS400	1.02	【t】	96,000	97,920	B	※8			
鋼板	PL-6 SS400	1.01	【t】	96,000	96,960	B	※8			
鋼板	PL-4.5 SS400	0.62	【t】	99,000	61,380	B	※8			
丸鋼	φ16 SS400	0.25	【t】	98,000	24,500	B	※8			
QLデッキ	QL99-50	2.68	【t】	160,000	428,800	B	※8			
平鋼	FB-6*125	0.4	【t】	96,000	38,400	B	※8			
工場加工組立	重量鉄骨構造 工場溶接共	8	(t)	209,000	1,672,000	A1678	※8			
工場加工組立	H形鉄骨構造 工場溶接共	17.3	(t)	209,000	3,615,700	A1681	※8			
工場加工組立	軽量鉄骨(母屋胴縁の類)	2.02	(t)	112,000	226,240	A1688	※8			
工場加工組立	丸鋼 工場溶接共	0.24	(t)	209,000	50,160	A1687	※8			
工場加工組立	デッキプレート・キーストンプレート	2.55	(t)	72,500	184,875	A1690	※8			
工場加工組立	平鋼板類 工場溶接共	4.1	(t)	209,000	856,900	A1686	※8		34.21	

7,700,185

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
鉄骨建方		34.21	(t)	23,200	793,672	A1691	※8			
鉄骨運搬		一式			118,000	A1692	※8 34.21	3460	1	118366.6
スクラップ控除		1.18	【t】	29,000	-34,220	B	※8	(35.89-34.21)*0.7=1.18		
特殊高力ボルト	HTB S10T M16-45	400	本	290	116,000	A1697	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M16-55	400	本	300	120,000	A1699	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M20-50	125	本	330	41,250	A1703	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M20-60	433	本	340	147,220	A1705	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M20-65	300	本	350	105,000	A1706	※8			
高力六角ボルト	HTB F10T M16-40	75	本	65	4,875	B	※8			
高力六角ボルト	HTB F10T M16-45	100	本	67	6,700	B	※8			
普通ボルト	中ボルトM16 L=50～80ナット座金共	366	本	260	95,160	A1720	※8			
柱脚 ベースパック	25-12V	12	ヶ所	84,200	1,010,400	B	※8			
柱底均しモルタル	420×420無収縮	12	ヶ所	2,220	26,640	(62)				
アンカーボルト	M12 L=300 ナット付き	32	本	560	17,920	B				
ターンバックル	φ 16	58	本	485	28,130	A1738	※8			

2,596,747

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
錆止め塗装(素地拵え含む)	一般2回塗(軽量鉄骨) 鉛・クロムフリー1回 水性1回	2.02	t	90,600	183,012	A1745	※8			
錆止め塗装(素地拵え含む)	一般2回塗(軽量鉄骨を除く) 鉛・クロムフ リー1回 水性1回	32.19	t	45,300	1,458,207	A1746	※8			
(その他)										
間仕切壁留め支持部材	C-120*60*20*2.3 L=13.9m	1	ヶ所	91,100	91,100	(7)				
ベランダ手摺支持材	80*150 H=1,200 L=6,140 アンカー、SOP塗 共	1	ヶ所	73,300	73,300	(8)				
アンテナ取付補強	L-90*90*7 L=1800、C-180*75*7 L=800 2ヶ所、M-16 SOP塗	1	ヶ所	67,300	67,300	(9)				
設備取付補強版	W1000*H1000、W1000*H1600 L-65*65*6.0共 鉛クロムフリー錆止め塗り共	1	ヶ所	5,740	5,740	(10)				
銘板下地	C-50*30*10*1.6 鉛クロムフリー錆止め塗り共	1	ヶ所	5,420	5,420	(11)				
洗面台取付補強	W=5300 PL 370*120*9箇所、FB-3*38*9箇 所 UE塗装共	一式			11,600	(12)				
自動ドア留め支持部材	C-100*50*20*2.3 L=8.7m	1	ヶ所	56,600	56,600	(13)				
ホワイトボード・掲示板・案内板取付 下地	L-30*30*5.0 W:1,200×H:1,200 UE塗装共	3	ヶ所	2,810	8,430	(14)				
受付カウンター取付下地	C-60*30*10*2.3 L=8.3m FB-4.5*32 UE塗り共	1	ヶ所	9,830	9,830	(15)				
EV取付用金物	C-100*50*10*2.3 L=7.4m PL-9.0 190*210 4枚,70*175 1枚	1	ヶ所	49,300	49,300	(16)				
小 計					14,707,571	※8小計	14,284,391			
					2,019,839					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
8.防水									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	132	m	400	52,800	A1856			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	17.5	m	490	8,575	A1857			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 15<W≤20	903	m	590	532,770	A1858			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 25<W≤30	140	m	840	117,600	A1860			
シーリング	ポリサルファイド系(2成分形) 10<W≤15	14.4	m	490	7,056	A1862			
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚2mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	20.8	m ²	6,150	127,920	A1809			
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚2mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り)	19.1	m	7,200	137,520	A1810			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	2.9	m ²	32,600	94,540	A			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	6.9	m	19,200	132,480	A			
縦引きルーフトレイン	75φたて引き用 カネソウ(株)ESR-1-75同等品以上	1	ヶ所	5,060	5,060	(17)			
小 計					1,216,321				

1,216,321

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
9.タイル										
点字タイル張り	300mm角厚2mm合成ゴム	25	枚	1,610	40,250	A2080				
小 計					40,250					
					40,250					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価
							日数・式		計
10.木工									
構造材	台輪・土台・大引・根太・根太掛 檜一等	3.83	【m3】	80,000	306,400	A2098			
構造材	間柱・壁胴縁・野縁・釣木・釣木受 杉特一等	0.02	【m3】	61,000	1,220	A2099			
造作材	廻り縁その他 杉小節	2.44	【m3】	89,600	218,624	A2101			
造作材	窓出入口枠・敷居・鴨居・中鴨居 米ヒバ小節	0.04	【m3】	128,000	5,120	A2105			
造作材	幅木 米ヒバ小節	0.25	【m3】	128,000	32,000	A2109			
造作材	上り框 タモ集成材	0.04	【m3】	296,000	11,840	A2112			
フローリング張り	檜縁甲板14mm 上小節	4.7	m ²	14,000	65,800	A2113			
フローリング張り ナラ1等(塗装品)	15mm張込	296	m ²	13,200	3,907,200	A2115			
床構造用合板張り	12mm F☆☆☆☆	2.4	m ²	1,680	4,032	A2121			
床ワン合板張り	5.5mm 1類 完全耐水	57.1	m ²	1,520	86,792	A2125			
壁ワン合板張り	9.0mm 1類 完全耐水	13.4	m ²	2,680	35,912	A2139			
壁ワン合板張り	12.0mm 1類 完全耐水	21.1	m ²	2,950	62,245	A2140			
胴縁(軽鉄下地面)	13*45@300mm	4.3	(m ²)	2,050	8,815	A2193			
際根太	コンクリートホールインボルトは別途	342	(m)	640	218,880	A2202			
手摺笠木		1.5	(m)	4,190	6,285	A2208			
束立床組	床束、大引、根太、根がらみ	15.6	(m ²)	3,960	61,776	A2229			

5,032,941

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
額縁		2.3	(m)	1,310	3,013	A2221			
上がりかまち	100*100程度 集成材	4.5	(m)	2,100	9,450	A2234			
たたみ寄せ		18.4	(m)	2,380	43,792	A2239			
幅木	H=100～150mm程度	196	(m)	1,910	374,360	A2241			
敷居	100*36程度	3.5	(m)	3,980	13,930	A2243			
鴨居	100*36程度	3.5	(m)	3,980	13,930	A2245			
廻り縁	40*30程度 集成材	27.2	(m)	1,100	29,920	A2252			
落とし掛		3.7	(m)	2,210	8,177	A2253			
受付カウンター	集成材W1590*D480*H100 UC塗	1	ヶ所	250,000	250,000	A			
押入中段・上段	根太、受材、シナ合板	1	ヶ所	41,900	41,900	(18)			
小 計					5,821,413				
					788,472				

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価
							日数・式		計
11.金属									
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ75	58.8	m	4,560	268,128	A2368			
床ステンレス見切縁	40*22厚1.2mm	5.9	m	3,470	20,473	A2395			
ステンレススベリ止金物	35mm中空クッション付	33.8	m	3,250	109,850	A2396			
天井点検口	アルミ製450角	30	ヶ所	9,790	293,700	A2435			
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレキシブル45号同等	178	m	920	163,760	A2449			
塩ビ廻り縁	12.5mm用 15*25 フレキシブルD-3同等	141	m	960	135,360	A2450			
カーテンレール	D型ステンレス(TOSOウインピア同等)	9.9	m	1,800	17,820	A2467			
カーテンレール 暗幕用	アルミ	10.8	m	3,670	39,636	A2470			
軽量鉄骨壁下地	ボート類下地用65形スタッド@450	702	m ²	1,470	1,031,940	A2534			
軽量鉄骨壁下地	ボート類下地用100形スタッド@450	43.6	m ²	1,860	81,096	A2538			
壁下地開口補強	扉等四方補強 スタッド65型	261	m	1,380	360,180	(19)			
壁下地開口補強	扉等三方補強 スタッド65型	28.7	m	1,380	39,606	(20)			
壁下地開口補強	タテ等四方補強 スタッド65型 W300×H600 程度	4	ヶ所	4,020	16,080	A2550			
壁下地開口補強	タテ等四方補強 スタッド65型 W450×H900 程度	1	ヶ所	4,840	4,840	A2551			

2,582,469

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価
								日数・式	計
屋内軽量鉄骨天井下地19形	910*910ｼﾌﾄｰﾝﾎｰﾄﾞ類仕上 910:WSSW	374	m ²	1,160	433,840	A2559			
屋外軽量鉄骨天井下地	野縁25形 @225 直張り用	40.8	m ²	1,660	67,728	A2563			
屋内軽量鉄骨下がり壁下地19形	H:300～500程度	2.2	m ²	1,570	3,454	A2567			
天井下地開口部補強	ﾎｰﾄﾞ等切込み共 19形 300×300程度	16	ヶ所	1,130	18,080	A2571			
天井下地開口部補強	ﾎｰﾄﾞ等切込み共 19形 450×450程度	63	ヶ所	1,570	98,910	A2572			
天井下地開口部補強	ﾎｰﾄﾞ等切込み共 19形 900×900程度	4	ヶ所	2,340	9,360	A2574			
天井下地開口部補強	ﾎｰﾄﾞ等切込み共 19形 1300×1300程度	3	ヶ所	2,680	8,040	A2575			
天井インサート	QLデッキ面	201	m ²	400	80,400	A2589			
ﾌﾞﾗﾓﾚﾝ 3A型	H=59～83 構造用合板15mm 材工共	332	m ²	5,610	1,862,520	A2594			
ﾌﾞﾗﾓﾚﾝ 7A型	H=147～215 構造用合板15mm 材工共	18.3	m ²	7,260	132,858	A2598			
ﾌﾞﾗﾓﾚﾝ 8A型	H=194～275 構造用合板15mm 材工共	4.4	m ²	7,940	34,936	A2599			
ﾌﾞﾗ束 3型	H=250～375 構造用合板15mm 材工共	2.7	m ²	9,370	25,299	A2600			
出入口三方枠	W≦170ステンレス厚1.5mm	14.4	m	13,400	192,960	A2604			

2,968,385

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
屋根	働き240 カラーガルバリウム鋼板t0.4 バックアップ断熱材発泡ポリスチレンフォームt=2.0 吊子共	240	m ²	16,200	3,888,000	A				
	アスファルトルーフィング940共 t=1.0 硬質木片セメント板t18、フェノールフォームt12共									
軒先唐草	アルミ押出形材	64	m	3,600	230,400	A				
下り棟	カラーガルバリウム鋼板t0.4 捨て板共	32.8	m	5,600	183,680	A				
本棟包み	カラーガルバリウム鋼板t0.4 下地補強材共	9	m	7,840	70,560	A				
軒樋	カラーガルバリウム鋼板t0.5 落ち葉避けカバー 屋根 材同材(パンチング処理)コーナー4カ所共	65.8	m	16,800	1,105,440	A				
軒天	W200 カラーガルバリウム鋼板t0.5	64	m	4,000	256,000	A				
落し口	塩ビ自在ドレン φ75用	6	ヶ所	2,800	16,800	A				
アルミ製庇	W1800×D600	1	ヶ所	199,000	199,000	A				
鉄骨柱下地	角型スロット40*50	64.5	m ²	2,800	180,600	(21)				
鉄骨柱コーナー金物	SUS HL 32*32 積水樹脂(株)MB-15同等品以上	26.2	m	3,660	95,892	(22)				
配管バック	繋ぎLGS W65 L=16.2m	一式			9,870	(23)				
炉壇(電気炉)	野々田式 アルミPL-1.6 350*350*H165 レ ベル調整モルタル共	一式			195,000	(24)				
水切金物	L-100*100*6 ステンレスHL仕上	36.9	m	13,700	505,530	(25)				
壁点検口	アルミ製 200□ ダイケン WE20JWK同等品以上	2	ヶ所	8,790	17,580	(26)				
壁点検口	アルミ製 450□ ナカ工業(株) WHT454同等品以上	2	ヶ所	17,000	34,000	(27)				

6,988,352

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価
							日数・式		計
アルミ廻縁	アルミ製 コ字型6.5	52.6	m	990	52,074	(28)			
出隅アルミジョイナー	12.5mm用	24.3	m	1,530	37,179	(29)			
カーテンボックス	W150*H120 PL-1.6 FB-30*3 吊りボルトφ9共 UE塗共	一式			14,600	(30)			
ブラインドボックス	W150*H120 PL-1.6 FB-30*3 吊りボルトφ9共 UE塗共	一式			14,300	(31)			
受付カウンター垂れ壁(曲面壁)	繊維強化石膏ボードt=6.0 2重張り R加工 壁下地、開口補強共	一式			12,200	(32)			
下り壁見切	アルミ見切り縁t=1.2 サウ巧材 32-08 アルミD型13 同等品以上	1.6	m	2,220	3,552	(62)			
外水切りプレート	SUS 1.0mm L=230	61.8	m	7,930	490,074	(65)			
小 計					13,163,185				
					623,979				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
12.左官										
床モルタル塗り	厚30mm	1.5	m ²	2,150	3,225	A2648				
小 計					3,225					
					3,225					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
13.木製建具										
WD1 木製3連引き戸	W2700*H2000*T36 付属金物一式共	1	ヶ所	95,900	95,900	A				
WD2 木製引違戸	W1800*H2000*T36 付属金物一式共	1	ヶ所	61,500	61,500	A				
WD3 木製引き戸	W1200*H2000*T36 付属金物一式共	1	ヶ所	70,600	70,600	A				
WD4 木製4枚引違障子	W3530*H1050*T30 付属金物一式共	1	ヶ所	81,400	81,400	A				
F1 襖片引き	W1200*H1850*T30 付属金物一式共	1	ヶ所	43,900	43,900	A				
F2 襖引違い	W1600*H1850*T30 付属金物一式共	1	ヶ所	49,900	49,900	A				
小 計					403,200					
					403,200					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
14.金属製建具									
建具周囲モルタル充填	外部	119	m	890	105,910	A3184			
アルミ製建具養生・クリーニング		125	m ²	1,870	233,750	A3188			
鋼製建具養生・クリーニング		93.6	m ²	930	87,048	A3189			
AW0 引違い窓	W1540*H1100 見込70 付属金物一式共	1	ヶ所	79,700	79,700	A			
AW1 FIX窓(2連)(防火認定品)	W2380*H1350 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子共	1	ヶ所	310,000	310,000	A			
AW2 FIX窓(防火認定品)	W1185*H1350 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子共	1	ヶ所	135,000	135,000	A			
AW3 引違い窓(防火認定品)	W1350*H1350 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子・網戸共	1	ヶ所	193,000	193,000	A			
AW4 引違い窓(防火認定品)	W1500*H1350 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子・網戸共	1	ヶ所	201,000	201,000	A			
AW5 引違い窓(2連)(防火認定品)	W3300*H1650 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子・網戸共	2	ヶ所	520,000	1,040,000	A			
AW6 引違い窓(3連)(防火認定品)	W4760*H1650 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子・網戸共	1	ヶ所	792,000	792,000	A			
AW9 引違い窓	W1720*H1050 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・網戸共	1	ヶ所	123,000	123,000	A			
AW10 引違い窓(2連)(防火認定品)	W3530*H1050 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子・網戸共	1	ヶ所	446,000	446,000	A			
AW11 引違い窓(3連)(防火認定品)	W4400*H2000 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子・網戸共	1	ヶ所	712,000	712,000	A			
AW12 引違い窓(3連)(防火認定品)	W4870*H1050 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子・網戸共	1	ヶ所	662,000	662,000	A			
AW13 引違い窓(3連)(防火認定品)	W4760*H1050 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・網戸共	1	ヶ所	553,000	553,000	A			
AW14 FIX窓(防火認定品)	W610*H1050 見込70 アルミ額縁25*130 付属金物一式・アルミ面格子・網戸共	2	ヶ所	112,000	224,000	A			

5,897,408

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価
								日数・式	計
SSD1ステンレス製自動ドア	W2710*H2675 見込130 付属金物一式共	1	ヶ所	1,310,000	1,310,000	A			
SD1 スチール製両開き戸 (防火認定品)	W1400*H2590 見込100 付属金物一式共	1	ヶ所	345,000	345,000	A			
SD2 スチール製親子戸(防火認定品)	W1200*H2250 見込100 付属金物一式共	1	ヶ所	236,000	236,000	A			
LSD1 軽量スチール製片引き戸 (アウトセット)	W800*H2000 見込150 付属金物一式共	1	ヶ所	243,000	243,000	A			
LSD2 軽量スチール製開き戸	W800*H2000 見込150 付属金物一式共	1	ヶ所	156,000	156,000	A			
LSD3 軽量スチール製親子扉(防音)	W1200*H2000 見込150 付属金物一式共	1	ヶ所	298,000	298,000	A			
LSD4 軽量スチール製親子扉(防音)	W1200*H2000 見込150 付属金物一式共	1	ヶ所	298,000	298,000	A			
LSD5 軽量スチール製親子扉	W1200*H2000 見込150 付属金物一式共	1	ヶ所	221,000	221,000	A			
LSD6 軽量スチール製開き戸	W750*H2000 見込150 付属金物一式共	3	ヶ所	148,000	444,000	A			
LSD7 軽量スチール製開き戸	W750*H2000 見込150 付属金物一式共	1	ヶ所	148,000	148,000	A			
LSD8 軽量スチール製片引き戸(アウトセット)	W750*H2000 見込150 付属金物一式共	1	ヶ所	216,000	216,000	A			
LSD9 軽量スチール製親子扉	W1200*H2000 見込150 付属金物一式共	2	ヶ所	221,000	442,000	A			
LSD10 軽量スチール製親子扉	W1200*H2000 見込150 付属金物一式共	1	ヶ所	231,000	231,000	A			
LSD11 軽量スチール製親子扉	W1200*H2000 見込150 付属金物一式共	1	ヶ所	231,000	231,000	A			
LSD12 軽量スチール製親子扉	W1200*H2000 見込150 付属金物一式共	2	ヶ所	221,000	442,000	A			
小 計					11,158,408				
					5,261,000				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
15.ガラス										
フロートガラス	5.0mmトーメイ	3.3	m ²	1,740	5,742	A3195				
網入板ガラス(ラフワイヤー)	6.8mm FW	1.3	m ²	2,390	3,107	A3202				
網入磨板ガラス(プレートワイヤー)	6.8mm PW	50	m ²	5,360	268,000	A3203				
複層ガラス	FL5+A6+FL5 特寸2.0m ² 以下	0.7	m ²	6,670	4,669	A3206				
強化ガラス	厚)8mm 特寸4.0m ² 以下	6.7	m ²	8,040	53,868	A3221				
ガラス清掃	両面	62	(m ²)	110	6,820	A3224				
合成樹脂板	ポリカボネート系5.0mm	0.6	m ²	15,900	9,540	A3227				
ガラス押シーリング*	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1成分形	13.8	m	240	3,312	A3228				
ガラス押えシーリング*	シリコン両面5*5 防火用	114	m	510	58,140	A3232				
飛散防止フィルム	透明	6.7	m ²	9,500	63,650	(64)				
小 計					476,848					
					476,848					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価
							日数・式		計
16.塗装									
素地ごしらえ	木部 工程B種	4.7	m ²	120	564	A3252			
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 木部 工程B種	226	m	48	10,848	A3253			
素地ごしらえ	鉄鋼面 工程C種 ○	60.1	m ²	230	13,823	A3256			
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 鉄鋼面 工程C種 ○	82.3	m	93	7,653	A3257			
素地ごしらえ(水廻り部)	石膏ボード及びその他ボード面 工程B種	9.5	m ²	180	1,710	A3272			
素地ごしらえ	ケイ酸カルシウム板面 工程B種	40.8	m ²	290	11,832	A3276			
素地ごしらえ	押出成形セメント板面 工程B種	360	m ²	250	90,000	A3282			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	鉄鋼面(屋外) 新規面 A種 工程B種	12.7	m ²	330	4,191	A3374			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 新規面 A種 工程B種	82.3	m	130	10,699	A3375			
鉛クロムフリー錆止め塗り(工場1回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 新規面 A種 工程A・B種	82.3	m	83	6,830	A3379			
水系錆止め塗り(現場1回)	鉄鋼面(屋内) 新規面 水系 工程B種	47.4	m ²	130	6,162	A3382			
水系錆止め塗り(工場1回)	鉄鋼面(屋内) 新規面 水系 工程A・B種	0.9	m ²	200	180	A3386			

164,492

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価
							日数・式		計
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	12.7	m ²	700	8,890	A3400			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	45.4	m	280	12,712	A3401			
CL塗り(クリアラッカー塗り)	木部素地ごしらえ別途 工程B種	4.7	m ²	910	4,277	A3416			
CL塗り(クリアラッカー塗り)	糸幅300mm以下 木部素地ごしらえ別途 工程B種 細幅	226	m ²	360	81,360	A3417			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	9.5	m ²	670	6,365	A3503			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程A種	360	m ²	910	327,600	A3507			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上げ面 素地ごしらえ別途 工程A種	40.8	m ²	910	37,128	A3509			
鉄部水性ウレタン樹脂エナメル塗りUE	UE2回	46.5	m ²	1,280	59,520	A3558			
撥水材塗布	日本ペイント(株)ニッペアケアシール同等品以上	25.1	m ²	1,440	36,144	(33)			
小 計					738,488				
					573,996				

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
17.内外装									
化学タミ D種1畳物	タミボードポリスチレンタミボード(サントア)55	10	枚	10,000	100,000	A3908			
ビニール床シート張り	2.0mm 耐湿 継目溶接	16.4	m ²	2,350	38,540	A3917			
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	525	m ²	940	493,500	A3985			
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	9.5mm 下地張り	622	m ²	750	466,500	A3990			
壁シーリング石膏ボード張り	9.5mm 下地張り	206	m ²	1,040	214,240	A3976			
壁無石綿フレキシブル板張り	6.0mm 突付け	9.5	m ²	2,540	24,130	A4030			
壁無石綿化粧ケイ酸カルシウム板張	6mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上 アルミジョイナー共	206	m ²	6,510	1,341,060	A4055			
断熱材吹付け	現場発泡 壁・天井 硬質ウレタンフォームノンフロン 厚30mm	346	m ²	1,350	467,100	A4065			
壁紙張り素地ごしらえ	石膏ボード面 B種	479	m ²	330	158,070	A4070			
壁ビニールクロス張り	壁防火2級ビニールクロス ノンホルマリン接着剤使用	479	m ²	1,000	479,000	A4074			
天井ビニールクロス下地素地ごしらえ	石膏ボード面B種	23.1	m ²	330	7,623	A4077			
天井ビニールクロス張り	天井防火2級ビニールクロス ノンホルマリン接着剤使用	23.1	m ²	1,080	24,948	A4081			
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解ボード)	115	m ²	1,130	129,950	A4087			
ガラスウール張り	50mm24K/m3	184	m ²	1,600	294,400	A4091			
天井ホルムアルデヒド分解ボード張り	9.5mm 突付け	26	m ²	1,170	30,420	A4098			

4,269,481

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価
							日数・式		計
天井ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 下地張り(不燃)	240	m ²	1,050	252,000	A4103			
天井珪酸カルシウム板張り	6.0mm 目透かし	40.8	m ²	1,730	70,584	A4122			
天井ロックウール化粧吸音板(内部用)	厚12.0mm 不燃 フラットタイプ	240	m ²	1,950	468,000	A4131			
天井ボード切込み	150角・150φ以下	72	ヶ所	370	26,640	A4155			
天井ボード切込み	300角・300φ以下	32	ヶ所	430	13,760	A4156			
耐尿防滑塩ビ床シート	t=2	44	m ²	8,320	366,080	A			
耐尿防滑塩ビ床シート	t=2 巻上げH=76	65.9	m	2,640	173,976	A			
押出成形セメント板	t=60 W=600 横張り (株)ノサワ アスロックNeo フラットパネル同等品以上	211	m ²	22,000	4,642,000	A			
押出成形セメント板	t=75 W=600 横張り (株)ノサワ アスロックNeo デザインパネル ストライプライン同等品以上	115	m ²	31,600	3,634,000	A			
押出成形セメント板	t=60 W=600 横張り (株)ノサワ アスロックNeo デザインパネル ミクティル同等品以上	38.5	m ²	25,600	985,600	A			
押出成形セメント板	取付下地金物、自重受金物、開口補強	一式			2,880,000	A			
壁化粧石膏ボード	t=12.5	143	m ²	1,200	171,600	(34)			
ロックウール吹付	t=25	631	m ²	1,090	687,790	(35)			
ロックウール吹付	t=15 床耐火被覆	215	m ²	780	167,700	(36)			
小 計					18,809,211				
					14,539,730				

内 訳										
						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
18.仕上ユニット										
銘板	W200*H1500*D30 黒御影石 本磨き仕上 文字彫刻	1	ヶ所	331,000	331,000	A				
ホワイトボード	W1200*H1200 永和工業(株)AW-404- HK(4)同等品以上	1	ヶ所	79,400	79,400	A				
屋内掲示板	W1200*H1200 アルミ枠	1	ヶ所	47,700	47,700	A				
案内板	W1200*H1200 アルミ枠 アルミ面表示 UV印刷 点字・多 言語付 永和工業(株)FR1212同等品以上	1	ヶ所	930,000	930,000	A				
避難はしごサイン	W300*H100 蓄光型 壁面接着張り	1	ヶ所	8,000	8,000	A				
ブラインド	横型	8.3	m ²	9,590	79,597	A4171				
室名札	平付け型 アクリル製(文字書共)	14	ヶ所	4,990	69,860	A4173				
ピクチャーレール	C-1型アルミ(シルバー) 天井下地取付け	12.1	m	1,890	22,869	A4237				
室名札(ピク表示)(SUS・HL貼り)	150*150	5	ヶ所	7,520	37,600	A4266				
トイレブース	1階男子 便所:W2,390×H2,000 t=40 SK:W700×H2,000 t=40	1	ヶ所	275,000	275,000	A				
トイレブース	1階女子 便所2ヶ所:W3,144×H2,000 t=40	1	ヶ所	290,000	290,000	A				
トイレブース	2階男子 便所:W2,667×H2,000 t=40	1	ヶ所	220,000	220,000	A				
トイレブース	2階女子 便所2ヶ所:W3,536×H2,000 t=40 SK:W1,436×H2,000 t=40	1	ヶ所	619,800	619,800	A				
配管バック面台	t=20 メランポストフォーム W2,137×D150	1	ヶ所	70,400	70,400	A				
配管バック面台	t=20 メランポストフォーム W900×D150	1	ヶ所	28,800	28,800	A				
配管バック面台	t=20 メランポストフォーム W902×D207	1	ヶ所	32,000	32,000	A				

3,142,026

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
配管バック面台	t=20 メラミンポストフォーム W575×D207	1	ヶ所	32,000	32,000	A			
配管バック面台	t=20 メラミンポストフォーム W2,377×D150	1	ヶ所	76,800	76,800	A			
配管バック面台	t=20 メラミンポストフォーム W1,193×D327	1	ヶ所	46,400	46,400	A			
可動間仕切	W7,291×H3,000 三和シャッター(株)NSW-60S-L同等品以上	1	ヶ所	1,200,000	1,200,000	A			
可動間仕切	W5,311×H2,700 三和シャッター(株)NSW-60S-L同等品以上	1	ヶ所	810,000	810,000	A			
避難梯	ORIRO(株) OA避難梯 ナスカンフックA型同等品以上	1	ヶ所	86,000	86,000	(37)	※4		
階段手摺	(株)シロクマBR-35W 同等品以上 W=270,H740	17.5	m	6,700	117,250	(38)			
消火器BOX	満点商会MHESD-F同等品以上	2	ヶ所	39,800	79,600	(39)			
掛け軸吊り下げ金物	(株)福井金属工芸 和室吊金具No.1150 同等品以上	1	ヶ所	4,590	4,590	(40)			
提灯フック	ピックアップレール 6m フック*5箇所	一式			19,600	(41)			
小 計					5,614,266	※4小計	86,000		
					2,472,240				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
19.その他										
ベランダ手摺部アルミ縦ルーバー	アルミ縦ルーバー60角@120 W6080*H1200 理研軽金属工業(株)スカイフィット同等品以上	1	ヶ所	192,000	192,000	A				
ベランダアルミ笠木	アルミ製笠木 W350*L6080 三協アルミ(株) 笠 木-350同等品以上	1	ヶ所	96,000	96,000	A				
エントランス自立手摺	笠木φ34(ビニール) 手摺子φ42.7 L=500 ステ ンレス座金φ50 施着固定式	1	ヶ所	56,600	56,600	(42)				
小 計					344,600					
					344,600					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-2.屋外整備										
(土工)										
根切りつぼ掘、布堀	機械バックホウ0.45～0.8m3	85.5	(m3)	530	45,315	A1414				
埋戻しつぼ掘、布堀	機械バックホウ0.45～0.8m3振動ローラ 0.8～1.1t タンパ共	72.6	(m3)	800	58,080	A1425				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.45m3ダンプトラック10t車	12.8	(m3)	1,210	15,488	A1442				
建設発生土処分	投棄料	12.8	(m3)	2,880	36,864	A1447	※9			
(地業)										
砂利地業(RC-40)	10t車	18.4	m3	5,910	108,744	A1479				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材料費	0.9	【m3】	18,800	16,920	B				
打設手間	特殊作業員	一式			12,100	A1493	0.9	13400	1	12060

293,511

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(コンクリート)										
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+人力打設	8.5	m3	22,400	190,400	B				
コンクリート(打設部位:一般・改造工事)	Fc=21 S=18 材+機械(ポンプ)	5.4	m3	21,300	115,020	B				
コンクリート(打設部位:工作物の基礎等)	Fc21 S=15 材+人力打設	1.4	m3	24,800	34,720	B				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=15 材+人力打設	4.2	m3	23,000	96,600	B				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		一式			90,000	A1546	1	90000	1	90000
構造体強度補正	S=15 21→27	一式			10,800	(4)	5.6	1920	1	10752
構造体強度補正	S=18 21→24	一式			7,670	(5)	5.4	1420	1	7668
構造体強度補正	S=15 18→21	一式			5,100	(6)	8.5	600	1	5100
(型枠)										
普通型枠 合板	小型構造物	40.2	m ²	4,030	162,006	A1580				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	69.1	m ²	3,780	261,198	A1592				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			45,600	A1602	69.1	660	1	45606
型枠運搬	4t車以下	一式			25,100	A1606	109	230	1	25070

1,044,214

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(鉄筋)									
異形鉄筋D-10	SD-295A	1.08	【t】	80,000	86,400	B			
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.08	【t】	78,000	6,240	B			
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	1.11	(t)	84,200	93,462	A1642			
スクラップ控除		0.04	【t】	29,000	-1,160	A1646	(1.16-1.11)*0.7=0.04		
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	78.6	m ²	1,200	94,320	A1647			
運搬費	4t車以下	一式			4,440	A1660	1.11	4000	1 4440
(防水)									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	8.4	m	400	3,360	A1856			
(左官)									
床コンクリート直均し仕上げ	薄張物下地仕上げ	74.3	(m ²)	520	38,636	A2638			
床モルタル塗り	厚30mm	7.8	m ²	2,150	16,770	A2648			
床モルタル塗り	厚30mm刷毛引き仕上げ	4.2	m ²	1,750	7,350	A2650			
床モルタル目地押さえ		15.1	(m)	140	2,114	A2651			
階段モルタル塗り	金ごて 厚30mm モルタル仕上げ	0.8	m ²	4,270	3,416	A2657			
側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅160mm以上200mm未満	15.6	m	2,170	33,852	A2770			
					389,200				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(タイル)										
点字タイル	表示鋳(警告/とまれ) 300*300 ナカ工業(株) NSH316-22-F 同等品以上	14	ヶ所	7,490	104,860	(43)				
(塗装)										
撥水材塗布	日本ペイント(株)ニッペアクアシール同等品以上	52.1	m ²	1,440	75,024	(33)				
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 コンクリート面 工程B種 ○	4.4	m	150	660	A3267				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	4.4	m	270	1,188	A3512				
白線引き	W=100 杉田エース フロアサイン同等品以上	24.7	m	2,280	56,316	(63)				

238,048

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(その他)										
既製会所	蓋共300*300*420 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	5	ヶ所	8,340	41,700	A4354				
既製会所 (建設発生土処分)	投棄料	5	ヶ所	260	1,300	A4355	※9			
現場打会所	300*300*500 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	2	ヶ所	21,900	43,800	A4363				
現場打会所 (建設発生土処分)	投棄料	2	ヶ所	690	1,380	A4364	※9			
L形雨水桝(550型)	铸铁製蓋・下部PCブロック共 機械バックホウ0.13～0.28m3	1	ヶ所	35,800	35,800	A4405				
L形雨水桝(550型) (建設発生土処分)	投棄料	1	ヶ所	940	940	A4406	※9			
現場打会所加算額	深さ10cm増す毎の加算額(上記に合算) 機械バックホウ0.13～0.28m3	18	ヶ所	3,500	63,000	A4366				
現場打会所加算額 (建設発生土処分)	投棄料	18	ヶ所	86	1,548	A4367	※9			
L形側溝	標準250B(W:450)土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	13.1	m	9,800	128,380	A4417				
L形側溝(建設発生土処分)	投棄料	13.1	m	480	6,288	A4418	※9			
U形側溝	180内幅及び深さ 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	8.1	m	6,840	55,404	A4429				
U形側溝(建設発生土処分)	投棄料	8.1	m	290	2,349	A4430	※9			
グレーチング	U字溝180用T-6	7.6	m	6,950	52,820	A4442	※7			
排水パイプ	VUφ150	100	m	2,740	274,000	A4461				
直接仮設(舗装工事用)	墨だし、養生、清掃、跡片付け	一式			14,500	A4466	※5 53.8	270	1	14526

723,209

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
西側アルミ門扉	キャスター式 有効開口W1600+つの出し200、H1800 (株)リクシル バラレーロAL型Bタイプ [※] 同等品以上	1	ヶ所	1,090,000	1,090,000	A				
北側蛇腹門扉	有効開口W6,740 H1400 (株)リクシル グランシャイン Bタイプ [※] 同等品以上	1	ヶ所	835,000	835,000	A				
駐輪場	W2,100×D5,000×H1,900 (株)リクシル カー ポートSCミニ21-50型同等品以上	1	ヶ所	358,000	358,000	A	※7			
スロープ [※] 手摺	手摺: φ 34ビニール 金台:アルミ押出形材 支柱: φ 42.7 L=1800,3500	一式			480,000	(44)				
階段ノンスリップ [※]	ビニルタイヤ入式 踏幅35 ステンレス製	5.6	m	1,230	6,888	(45)				
屋外掲示板	三協アルミ(株) SPK-1型 同等品以上	1	ヶ所	330,000	330,000	A				
銘板	W=1500,H=200,t=30 黒御影石 本磨き仕 上 文字彫刻	1	ヶ所	331,000	331,000	A				
メッシュフェンス	H:800 JFE建材(株)NER-A型 同等品以上	3.7	m	12,300	45,510	A				
メッシュフェンス	H:1,800	49.4	m	12,400	612,560	A4325				
メッシュフェンス+目隠しフェンス	H=1800 JEF建材(株) NBF-MB型 同等 品以上	12.7	m	30,100	382,270	A				
目隠しフェンス用独立基礎	H:1,800 400角*700	8	ヶ所	17,400	139,200	A				
メッシュフェンス用独立基礎	H:1,000～1,800 180角*450	28	ヶ所	2,790	78,120	A4330				

4,688,548

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
郵便ポスト	杉田エース(株)PA905HL同等品以上	1	ヶ所	47,400	47,400	(46)			
現場打U形側溝	W=180 H=350	7.6	m	19,700	149,720	(47)			
インターロッキング	t=80 クッション砂t=20 RC-40t=150 車乗入用	51.9	m ²	6,270	325,413	(48)	※5		
雨水枡	塩ビ製既製品 300 φ	5	ヶ所	29,600	148,000	(49)			
会所グレーチング蓋	370×370 T-6 細目 ノンスリップ	2	ヶ所	30,500	61,000	(50)	※7		
グレーチング	U字溝180用T-6 細目 ノンスリップ	8.1	m	11,600	93,960	(51)	※7		
高木植栽	ソメイヨシノ(高木) H=3.5m,C=0.15m,W=1.2m	1	本	24,500	24,500	(52)	※5		
高木植栽	ハナミズキ(赤)(高木) H=3.5m,C=0.18m,W=1.0m	1	本	111,000	111,000	(53)	※5		
中低木植栽	イロハモミジ(中低木)H=2.5m,W=0.8m	1	本	15,600	15,600	(54)	※5		
中低木植栽	トキワマンサク(低木)H=1.0mW=0.2m	3	本	3,660	10,980	(55)	※5		
中低木植栽	ヤマツツジ(低木)H=0.8m,W=0.4m	3	本	2,780	8,340	(56)	※5		
中低木植栽	アセビ(低木) H=0.5m,W=0.3m	3	本	2,780	8,340	(57)	※5		
						※5計	1,070,553		
計					9,015,330	※7計	565,780	※9計	52,652
					1,004,253				

内 訳										
						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-3.撤去										
(撤去)										
アスファルトカッター切り	200mm以下	53.5	(m)	400	21,400	A4600				
U字側溝撤去	機械	80	(m)	100	8,000	A4702				
アスファルト舗装撤去	機械(大型ブレーカ)	32.2	(m3)	1,720	55,384	A4714				
会所撤去	蓋共300*300*420程度 機械撤去	2	(ヶ所)	34	68	A8919				
会所撤去	蓋共450*450*680程度 機械撤去	1	(ヶ所)	98	98	A8920				
会所撤去	蓋共700*700*1000程度 機械撤去	2	(ヶ所)	440	880	A8922				
除草シート撤去	t=0.8	521	(m ²)	530	276,130	(58)				
万能鋼板撤去	H=3000	72.6	(m)	7,220	524,172	(60)				
A型バリケード撤去	H=1200 折りたたみ式	9.4	(m)	710	6,674	(61)				

892,806

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	5,500	2,200	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.4	(m3)	15,300	6,120	A4844	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	8.4	(m3)	8,290	69,636	A4885			
コンクリートガラ処分	投棄料	8.4	(m3)	3,060	25,704	A4889	※10		
ガラ割石運搬	機械積込2t車運搬	1.7	(m3)	8,290	14,093	A4894			
ガラ割石処分	投棄料	1.7	(m3)	3,060	5,202	A4898	※10		
割石運搬	機械積込2t車運搬	1.7	(m3)	8,290	14,093	A4903			
割石処分	投棄料	1.7	(m3)	3,060	5,202	A4907	※10		
アスファルト舗装材運搬	機械積込2t車運搬	32.2	(m3)	13,100	421,820	A4912			
アスファルト舗装材処分	投棄料	32.2	(m3)	3,060	98,532	A4916	※10		
素材積込運搬費	機械積込2t車運搬	2.76	(t)	9,400	25,944	A4970			
計					1,581,352	※10計	140,760		

688,546